## LA GIUNTA DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA

(omissis)

## DELIBERA

1) di autorizzare, sulla base di quanto indicato in premessa che qui si intende integralmente richiamato, la proroga al 31 dicembre 2021, della scadenza per la conclusione dei seguenti interventi:

Unione Tresinaro Secchia det.n. 17477/2020	PG/2021/53869 e PG/2020/839473	1) Comune Viano CUP: G17H20001080002
Unione Comuni Val Nure Valchero det. n. 16526/2020	PG/2021/9646	1)Comune Gropparello CUP: E57H20001480002
Unione Comuni Distretto Ceramico det. n. 15565/2020	PG/2021/17227	1)Comune Palagano CUP: D67H20000710002 2)Comune Prignano s/Secchia CUP: G19J18000940002
Unione Comuni Romagna Forlivese – Unione Montana det. n. 20269/2020	PG/2020/815869	1)Comune Meldola CUP: D47H20000570002 2)Comune S.Sofia CUP: H17H20000730006
		3)Comune Dovadola CUP: F57H20002300002 4)Comune Portico S. Benedetto
		CUP: D77H20001140002 5)Rocca s.Casciano CUP: E37H20000910002
		6)Tredozio CUP: B77H20002740005
Unione dei Comuni Valle del Savio area rubicone mare det. n. 17478/2020	PG/2021/23325	1)Comune di Roncofreddo CUP: F47H20001160002
Unione di Comuni Appennino Bolognese det. n. 20268/2020	PG/2020/857831	1)Camugnano CUP: H77J20000140002 2)Castel d'Aiano CUP: F17H20001700002 3)Castiglione dei Pepoli CUP: H17J20000110007 4)Grizzana Morandi CUP: F17H20003160004 5)Marzabotto CUP: H67J20000090002 6)Monzuno CUP: H57J20000230002 7)San Benedetto Val di Sambro CUP: H37J20000140002 8)Vergato CUP: C27H20000690009
Unione di Comuni Appennino reggiano det. n. 16830/18 e n. 14507/19	PG/2020/396946, PG/2020/396997	1)Comune Castelnuovo né Monti progetto CUP D95B17000030003

2) di autorizzare, a sanatoria, per quanto suesposto che si intende integralmente richiamato, il disallineamento tra le fasi esecutive e rendicontuali realizzate dalle Unioni Romagna

Faentina e Unione Comuni valle Savio e le previsioni di cui alla propria deliberazione n. 392/2018, demandando a successivi atti amministrativi la liquidazione delle risorse finanziate;

- di dare atto che secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii., nonché sulla base degli indirizzi interpretativi contenuti nella propria deliberazione n. 111/2021, il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione ivi contemplati;
- 4) di pubblicare, per estratto, la presente deliberazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Emilia-Romagna Telematico.